NumerodeProtocol:

04449/2021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18,270-540

Sue: wunv camaratatuisp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatuisp.gov.br

Ao Exmo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Tatuí/SP. |. 3
José Eduardo Morais Perbelini, Vereador com assento

nesta Casa Legislativa, vem mui respeitosamente perante Vossa
Excelência, requerer a RETIRADA E ARQUIVAMENTO do Projeto de Lei
nº. 34/2021, de minha autoria, Dispõe sobre o plantio de árvores em
imóveis e calçadas, nas proximidades ou sob a rede de energia elétrica,
no âmbito do Município de Tatui.

JUSTIFICATIVA

O Presente requerimento tem por objetivo solicitar a
retirada e arquivamento do referido projeto de lei, pois o mesmo será analisado
melhor.

CAMARA MÚNICIPAL DE TATUÍ) Termos em que,
Data: 31/08/2021 Hora: 09:12 . P. Deferimento.
Reguarimente Administralivo Nº 307/2021

Autoria: JOSÊ EDUARDO ORAIS PERSELINI

- — Tatui, 26 de agosto de 2021.
Assunto: Requer retirada e arquivamento do PL 33/2027

A -

Edúardinho
José, uardo Morais Perbelini

Vereador

“Tatuí; Cidade Ternura — Capitalda Música”